附件二：                             会议回执

	序号
	姓名
	性别
	职称或

职务
	专业
	所属教学点
	电话
	Email
	QQ
	是否参加学前教育专业毕业论文指导及

答辩教师培训

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	


温馨提示：参加学前教育专业（本科）毕业论文指导及答辩培训的老师需具备相关专业本科及以上学历和中级及以上专业技术职务，请携带本人学历证明及职称证明复印件上会，以备留存。
